
ZARZĄDZENIE NR 129/21 
Wójta Gminy Działdowo 

z dnia 24 września 2021 r. 

w sprawie  zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2021r. 

Na  podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372)  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 305 ze zm.) 
oraz § 13 ust 2 pkt 1 Uchwały Nr XXXIII/240/20 Rady Gminy Działdowo z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie 
budżetu na 2021 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale Nr XXXIII/240/20 Rady Gminy Działdowo z dnia 16 grudnia 
2020 r. w sprawie budżetu na  rok 2021 poprzez: 

a) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

b) zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu j.s.t., realizowanych przez podmioty 
należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2021 r., zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi: 

- dochody 58.881.316,70zł, z tego dochody bieżące 51.097.647,69zł, dochody majątkowe 7.783.669,01zł, 

- wydatki 65.980.108,03zł, z tego wydatki bieżące 48.917.824,04zł, wydatki majątkowe 17.062.283,99zł. 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021 r. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

   

   

WÓJT 
 
 

(-) Mirosław Zieliński 



 Plan wydatków na 2021 r. po zmianach  
Załącznik  Nr 1 

do Zarządzenia Nr 129/21 
Wójta Gminy Działdowo 

z dnia 24 września 2021 r. 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
700   Gospodarka mieszkaniowa 219 700,00 0,00 219 700,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 219 700,00 0,00 219 700,00  
  4260 Zakup energii 9 000,00 -1 000,00 8 000,00  
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 999,00 1 000,00 6 999,00  

750   Administracja publiczna 6 475 512,58 0,00 6 475 512,58  
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 863 267,57 0,00 5 863 267,57  
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 45 000,00 6 000,00 51 000,00  
  4430 Różne opłaty i składki 22 200,00 -6 000,00 16 200,00  

801   Oświata i wychowanie 16 727 279,06 0,00 16 727 279,06  
 80101  Szkoły podstawowe 12 506 891,44 530,00 12 507 421,44  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 154 930,00 530,00 8 155 460,00  
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 199 361,87 -530,00 1 198 831,87  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 808 410,00 -530,00 807 880,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 776 917,50 0,00 2 776 917,50  
 92113  Centra kultury i sztuki 1 424 710,03 -35 000,00 1 389 710,03  
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 1 287 145,00 -35 000,00 1 252 145,00  

 92116  Biblioteki 645 660,00 35 000,00 680 660,00  
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 644 640,00 35 000,00 679 640,00  

             
Razem: 65 980 108,03 0,00 65 980 108,03  

 



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 129/2021

Wójta Gminy Działdowo
z dnia    24 września 2021

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu j.s.t.,realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2021
r.

(w złotych)

Nazwa zadania/podmiotu

Kwota dotacji

L.p. Dział Rozdział § przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

Dotacje dla podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych

1 926 92605 2360 ZAJĘCIA SPORTOWE W ZAKRESIE
STRZELECTWA SPORTOWEGO 0 0 7 500,00

ORGANIZACJA RAJDU ROWEROWEGO 7 500,00

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

2 900 90017 2650

GMINNY ZAKŁAD USŁUG
KOMUNALNYCH  W UZDOWIE

230 757,00 0 0

zakres: 
A. Ścieki: 1m3 x 2,63 x 57 000 m3 =149 910
               1m3 x 0,77 x 22 100 m3 =17 017
               1m3 x 4,10 x 1 500 m3 =6 150
               1m3 x 0,56 x 103 000 m3 =57 680

3 921 92113 2480 BIBLIOTEKA- CENTRUM KULTURY
GMINY DZIAŁDOWO 0 1 252 145,00

0

4 921 92116 2480 BIBLIOTEKA- CENTRUM KULTURY
GMINY DZIAŁDOWO 0

679 640,00
0

OGÓŁEM 230 757,00 1 931 785,00 15 000,00


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

